
Zarządzenie Nr 36/2017 
Burmistrza Miasta i Gminy Małogoszcz 

z dnia 20 kwietnia 2017 r. 

w sprawie organizacji indywidualnego nauczania w zakresie szkoły podstawowej 

Na podstawie art.30 ust. I ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
( Dz. U . z 2016 r. poz.446,1579,1948, z 2017 r. poz. 730) w związku z art.7l b ust 5c ustawy 
z dnia 7 września i991r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2015 r. poz. 2156 z późn. zm.) oraz §3 
ust.2 , § 9, ust.l, pkt.2 i ust.3. Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 28 
sierpnia 2014 r. w sprawie indywidualnego obowiązkowego rocznego przygotowania 
przedszkolnego dzieci i indywidualnego nauczania dzieci i młodzieży (Dz. U . z 2014 r. poz. 
1157) i w związku z Rozporządzeniem Ministra Edukacji Narodowej z dnia 7 lutego 2012 r. 
w sprawie ramowych planów nauczania w szkołach publicznych (Dz. U . z 2012 r. poz. 204, 
z2014r. poz. 251, 1993) 
zarządzam co następuje: 

§ 1 . I " 

Wyrażam zgodę na zorganizowanie zajęć indywidualnego nauczania dla _ _ uczennicy 
V klasy Szkoły Podstawowej w Żarczycach Dużych w wymiarze 8 godzin tygodniowo 
w okresie od dnia 1 września 2017 r. do zakończenia zajęć lekcyjnych w roku szkolnym 
2017/2018. 

§ 2 . 

Tygodniowy wymiar zajęć indywidualnego nauczania należy zorganizować w ciągu 
co najmniej 3 dni tygodnia. 

§ 3 . 

Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Samorządowego Centrum Oświaty 
w Małogoszczu oraz Dyrektorowi Zespołu Placówek Oświatowych w Żarczycach Dużych. 

R A D C A P&KWNY 


